

(上接D129页)

项目	2019年1-3月	2019年度	2017年度	2018年度
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	196,414,268.49	762,989,478.21	713,815,828.98	707,886,304.69
收到的税费返还	3,713,173.23	5,673,979.69	3,800,504.84	8,884,140.16
收到其他与经营活动有关的现金	465,800.38	3,436,889.80	3,251,106.38	15,102,883.19
经营活动现金流入小计	200,615,140.00	771,996,347.70	718,225,197.20	731,883,328.04
购买商品、接受劳务支付的现金	151,046,468.87	667,726,246.49	627,312,718.81	652,518,974.76
支付给职工以及为职工支付的现金	6,520,443.61	25,174,263.36	22,728,394.98	20,014,369.23
支付的各项税费	910,799.21	6,525,641.64	6,080,472.12	5,940,660.82
支付其他与经营活动有关的现金	6,386,002.85	9,309,071.72	36,589,792.52	10,400,446.25
经营活动现金流出小计	165,463,692.69	638,298,651.61	702,672,587.94	718,891,262.21
经营活动产生的现金流量净额	35,151,447.31	-67,302,293.98	45,562,629.26	12,982,045.73
二、投资活动产生的现金流量：				
收回投资收到的现金	96,246.57	4,043,402.22	4,523,734.92	-
处置长期股权投资、长期股权投资收回的现金净额	-	69,990.00	4,729,932.06	1,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	105,500,000.00	877,461,710.22	767,000,000.00	-
投资活动现金流入小计	105,696,246.57	881,575,163.44	769,253,666.92	1,000.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	25,404,288.11	67,712,925.19	11,715,326.66	4,307,535.85
支付其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-
投资活动现金流出小计	113,000,000.00	763,000,000.00	784,670,000.00	94,000,000.00
投资活动产生的现金流量净额	158,044,288.11	856,713,238.19	802,386,326.66	-93,007,535.85
筹资活动产生的现金流量净额	-22,800,011.54	26,431,292.65	-32,161,661.74	-98,306,582.52
三、筹资活动产生的现金流量：				
吸收投资收到的现金	-	-	-	299,450,500.00
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	-	-	-	-
发行债券收到的现金	-	-	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	-	-
筹资活动现金流入小计	-	-	-	299,450,500.00
偿还债务支付的现金	-	-	-	-
其中：子公司支付少数股东股利支付的现金	-	-	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-	-	-
筹资活动现金流出小计	-	-	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	-	-	-
现金及现金等价物净增加额	-317,980.05	-305,946.95	-1,147,347.15	500,886.05
期初现金及现金等价物余额	-59,569,033.31	63,692,173.32	-23,756,677.10	30,940,314.25
期末现金及现金等价物余额	140,131,310.20	76,439,136.88	105,224,819.24	30,940,406.64
六、期末现金及现金等价物余额	98,562,226.95	140,131,310.20	76,439,136.88	105,224,819.24

2.母公司资产负债表(1)母公司资产负债表(单位:元)

项目	2019年1-3月	2019年度	2017年度	2018年度
流动资产：				
货币资金	38,202,326.69	39,288,000.00	14,504,762.00	38,202,326.69
应收账款	80,369,774.61	80,369,774.61	98,189,162.00	80,369,774.61
预付款项	2,541,008.00	452,727.00	-	232,302.00
其他应收款	134,678,474.47	165,362,474.47	76,564,397.47	76,564,397.47
存货	10,586,986.12	110,018,000.00	85,786,099.97	56,281,269.00
流动资产合计	10,586,986.12	110,018,000.00	85,786,099.97	56,281,269.00
非流动资产：				
长期股权投资	584,377,802.01	339,577,802.01	328,075,043.28	337,377,802.01
固定资产	1,969,000.00	1,969,000.00	1,969,000.00	1,969,000.00
无形资产	400,524,418.24	400,524,418.24	376,314,418.24	376,314,418.24
在建工程	19,189,176.89	19,189,176.89	2,368,418.13	21,569,448.34
其他资产	729,397.47	-	3,368,418.13	-
非流动资产合计	584,377,802.01	339,577,802.01	328,075,043.28	337,377,802.01
资产总计	1,058,696,246.57	1,058,696,246.57	1,058,696,246.57	1,058,696,246.57
流动负债：				
应付账款	30,000,000.00	130,000,000.00	-	-
预收款项	1,809,260.00	6,909,600.00	5,398,260.00	7,911,600.00
应付职工薪酬	100,000.00	-	-	100,000.00
应交税费	1,300,000.00	1,300,000.00	1,300,000.00	1,300,000.00
其他应付款	100,420.00	300,000.00	377,400.00	360,400.00
流动负债合计	114,631,670.00	138,209,600.00	133,677,660.00	139,672,000.00
非流动负债：				
长期应付款	289,770.00	289,770.00	-	-
非流动负债合计	289,770.00	289,770.00	-	-
负债合计	114,921,440.00	138,499,370.00	133,677,660.00	139,672,000.00
所有者权益：				
实收资本	214,868,979.00	214,868,979.00	134,018,314.71	134,018,314.71
资本公积	214,868,979.00	214,868,979.00	134,018,314.71	134,018,314.71
盈余公积	214,868,979.00	214,868,979.00	134,018,314.71	134,018,314.71
未分配利润	214,868,979.00	214,868,979.00	134,018,314.71	134,018,314.71
所有者权益合计	214,868,979.00	214,868,979.00	134,018,314.71	134,018,314.71
负债和所有者权益总计	1,058,696,246.57	1,058,696,246.57	1,058,696,246.57	1,058,696,246.57

2.母公司资产负债表(2)母公司资产负债表(单位:元)

项目	2019年1-3月	2019年度	2017年度	2018年度
一、营业收入	69,596,100.00	286,165,997.39	300,751,424.32	300,049,390.94
减：营业成本	71,214,306.63	267,641,800.33	297,150,896.00	294,794,107.88
税金及附加	118,494.78	542,397.38	621,062.17	563,340.72
销售费用	2,677,164.57	8,535,407.78	9,729,330.91	9,136,540.90
管理费用	1,824,328.04	9,477,880.74	7,007,728.24	5,960,413.88
财务费用	2,508,949.59	5,423,473.38	5,423,473.38	5,789,091.27
其中：利息费用	1,560,631.36	2,063,632.14	52,300.84	6,673,274.70
利息收入	-39,089.03	30,897.54	404,122.30	166,841.78
其他收益	-489,659.32	3,643,118.38	-1,833,310.07	127,267.90
加：公允价值变动收益	-	-	-	-
投资收益	-	-	-	-
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-	88,827.69	3,151,820.31	10,849.32
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-	-	-
其他收益	-	-	-	-
资产处置收益	-	-	-	-
其他收益	-	-	-	-
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	9,347,062.39	19,491,533.50	25,161,675.59	23,351,066.23
加：营业外收入	-	30,572.00	1,068,704.00	1,302,852.70
减：营业外支出	-	1,218,965.37	7,924.16	100,000.00
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	9,347,062.39	17,763,140.88	26,242,417.43	24,553,919.93
减：所得税费用	-	164,731.68	839,452.30	-
净利润(净亏损以“-”号填列)	9,347,062.39	17,598,409.20	25,402,965.13	24,553,919.93
六、综合收益总额	9,347,062.39	17,598,409.20	25,402,965.13	24,553,919.93

(3)母公司现金流量表(单位:元)

项目	2019年1-3月	2019年度	2017年度	2018年度
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	73,191,126.23	337,364,388.38	301,448,000.00	303,165,164.48
收到的税费返还	1,300,400.00	1,300,400.00	1,300,400.00	1,300,400.00
收到其他与经营活动有关的现金	242,121.34	1,009,071.63	36,000,000.00	14,769,307.00
经营活动现金流入小计	74,733,747.60	339,673,860.00	438,748,400.00	319,234,871.48
购买商品、接受劳务支付的现金	47,149,389.00	288,754,389.00	297,830,000.00	308,628,000.00
支付给职工以及为职工支付的现金	3,109,079.25	10,000,000.00	13,400,000.00	7,762,000.00
支付的各项税费	288,366.04	1,702,344.72	1,248,000.00	1,307,200.00
支付其他与经营活动有关的现金	4,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00
经营活动现金流出小计	54,546,834.29	309,456,733.72	322,478,000.00	327,697,200.00
经营活动产生的现金流量净额	20,186,913.31	30,217,126.28	116,270,400.00	91,537,671.48
二、投资活动产生的现金流量：				
收回投资收到的现金	23,431,860.44	2,364,000.00	90,800,000.00	-2,368,700.00
处置长期股权投资、长期股权投资收回的现金净额	-	-	-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-
投资活动现金流入小计	23,431,860.44	2,364,000.00	90,800,000.00	-2,368,700.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	3,109,079.25	10,000,000.00	13,400,000.00	7,762,000.00
支付其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-
投资活动现金流出小计	3,109,079.25	10,000,000.00	13,400,000.00	7,762,000.00
投资活动产生的现金流量净额	20,322,781.19	13,364,000.00	77,400,000.00	-10,128,700.00
三、筹资活动产生的现金流量：				
吸收投资收到的现金	1,589,560.03	28,560,820.01	26,722,338.04	7,276,978.81
发行债券收到的现金	-	-	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	-	-
筹资活动现金流入小计	1,589,560.03	28,560,820.01	26,722,338.04	7,276,978.81
偿还债务支付的现金	-	-	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-	-	-
筹资活动现金流出小计	-	-	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	1,589,560.03	28,560,820.01	26,722,338.04	7,276,978.81
现金及现金等价物净增加额	41,105,360.00	72,141,946.29	114,392,738.04	81,401,970.29
期初现金及现金等价物余额	-5,959,033.31	63,692,173.32	-23,756,677.10	30,940,314.25
期末现金及现金等价物余额	35,143,673.31	135,834,119.61	88,636,060.84	112,342,284.54

(4)母公司现金流量表(单位:元)

项目	2019年1-3月	2019年度	2017年度	2018年度
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	73,191,126.23	337,364,388.38	301,448,000.00	303,165,164.48
收到的税费返还	1,300,400.00	1,300,400.00	1,300,400.00	1,300,400.00
收到其他与经营活动有关的现金	242,121.34	1,009,071.63	36,000,000.00	14,769,307.00
经营活动现金流入小计	74,733,747.60	339,673,860.00	438,748,400.00	319,234,871.48
购买商品、接受劳务支付的现金	47,149,389.00	288,754,389.00	297,830,000.00	308,628,000.00
支付给职工以及为职工支付的现金	3,109,079.25	10,000,000.00	13,400,000.00	7,762,000.00
支付的各项税费	288,366.04	1,702,344.72	1,248,000.00	1,307,200.00
支付其他与经营活动有关的现金	4,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00
经营活动现金流出小计	54,546,834.29	309,456,733.72	322,478,000.00	327,697,200.00
经营活动产生的现金流量净额	20,186,913.31	30,217,126.28	116,270,400.00	91,537,671.48
二、投资活动产生的现金流量：				
收回投资收到的现金	23,431,860.44	2,364,000.00	90,800,000.00	-2,368,700.00
处置长期股权投资、长期股权投资收回的现金净额	-	-	-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-
投资活动现金流入小计	23,431,860.44	2,364,000.00	90,800,000.00	-2,368,700.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	3,109,079.25	10,000,000.00	13,400,000.00	7,762,000.00
支付其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-
投资活动现金流出小计	3,109,079.25	10,000,000.00	13,400,000.00	7,762,000.00
投资活动产生的现金流量净额	20,322,781.19	13,364,000.00	77,400,000.00	-10,128,700.00
三、筹资活动产生的现金流量：				
吸收投资收到的现金	1,589,560.03	28,560,820.01	26,722,338.04	7,276,978.81
发行债券收到的现金	-	-	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	-	-
筹资活动现金流入小计	1,589,560.03	28,560,820.01	26,722,338.04	7,276,978.81
偿还债务支付的现金	-	-	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-	-	-
筹资活动现金流出小计	-	-	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	1,589,560.03	28,560,820.01	26,722,338.04	7,276,978.81
现金及现金等价物净增加额	41,105,360.00	72,141,946.29	114,392,738.04	81,401,970.29
期初现金及现金等价物余额	-5,959,033.31	63,692,173.32	-23,756,677.10	30,940,314.25
期末现金及现金等价物余额	35,143,673.31	135,834,119.61	88,636,060.84	112,342,284.54

(5)母公司现金流量表(单位:元)

1、资产构成情况分析

报告期各期末,公司各类资产构成情况如下: